ktoré obmedzujú prístup ku elektrickej NN prípojke k ČS-Z1, alebo ktoré by mohli ohroziť 
ich technický stav.

ČI. V.

5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno tak, ako je  dohodnuté v ČI. II bod
2.1. tejto Zmluvy sa zriaďuje za jednorazovú odplatu vo výške 451,08 €, slovom: 
štyristopäťdesiatjeden eur a osem centov.

5.2. Zmluvné strany pri výpočte odplaty špecifikovanej v ČI. V. bod 5.1. tejto Zmluvy 
vychádzali z ceny 3,58 € za 1 m2 pozemku, na ktorom je  zriadené vecné bremeno v zmysle ČI. 
II. bod 2.1 tejto Zmluvy, a to na základe znaleckého posudku.